

**Danmarksgade 49D, Frederikshavn ApS**  
**Hulda Lützens Vej 10, 9900 Frederikshavn**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 88 46 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Brian Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danmarksgade 49D, Frederikshavn ApS  
Hulda Lützens Vej 10  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 33 88 46 72  
Stiftet: 12. september 2011  
Hjemsted: Frederikshavn kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Brian Jensen

**Revisor**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Dronninglund Sparekasse, Søndergade 12, 9900 Frederikshavn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64.502 kr. mod 93.619 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.619 kr. mod 20.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>64.502</b>	<b>93.619</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.958	-43.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.544</b>	<b>50.340</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.163	-29.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.619</b>	<b>20.364</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.619</b>	<b>20.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.364
Disponeret fra overført resultat	-2.619	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.619</b>	<b>20.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.215.746	1.240.487
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.533	35.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.279</u>	<u>1.276.237</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.234.279</u></b>	<b><u>1.276.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.179	1.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.015	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.194</u>	<u>1.787</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.194</u></b>	<b><u>4.487</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.270.473</u></b>	<b><u>1.280.724</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-152.983	-150.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-72.983</u></b>	<b><u>-70.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	832.664	882.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.664</u>	<u>882.626</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	51.261	50.560
Gæld til pengeinstitutter	1.926	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.025	402.620
Anden gæld	15.580	15.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.792</u>	<u>468.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.343.456</u></b>	<b><u>1.351.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.270.473</u></b>	<b><u>1.280.724</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.311	11.727	
Andre finansielle omkostninger	16.852	18.253	
	<b><u>25.163</u></b>	<b><u>29.980</u></b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	
Kostpris primo	1.335.328	117.945	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.335.328</u></b>	<b><u>117.945</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	94.841	82.195	
Årets afskrivninger	24.741	17.217	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>119.582</u></b>	<b><u>99.412</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.215.746</u></b>	<b><u>18.533</u></b>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>1.350.000</u>		
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-kapital</u></b>	<b><u>Overført resultat</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
Egenkapital primo	80.000	-150.364	-70.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.619	-2.619
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-152.983</u></b>	<b><u>-72.983</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	883.925	933.186
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-51.261</u>	<u>-50.560</u>
	<b><u>832.664</u></b>	<b><u>882.626</u></b>